
附件

医用耗材信息变更表(第十九批)

流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 转换比 包装单位 生产企业 代理企业 项目来源 变更事项 变更前 变更后

YB39058
0000001

C14171503500
000055730000

014
负压引流器 负压引流器 3000ml 3000ml 1 副

伊佳保
（广州）
医疗器材
有限公司

伊佳保
（广州）
医疗器材
有限公司

2016年度青
海省公立医
院机构一般
医用耗材挂
网采购

型号 3000ml 有止溢阀

YB39058
0000001

C14171503500
000055730000

014
负压引流器 负压引流器 3000ml 3000ml 1 副

伊佳保
（广州）
医疗器材
有限公司

伊佳保
（广州）
医疗器材
有限公司

2016年度青
海省公立医
院机构一般
医用耗材挂
网采购

包装单位 副 个

62884
C14070118300
000118300000

001
理疗电极片 理疗电极片 70*100mm DJ-VII 1 贴/袋

郑州大鲸
医疗科技
有限公司

郑州大鲸
医疗科技
有限公司

2020年度一
般医用耗材
挂网采购
（第二批）

包装单位 贴/袋 贴

5595100
00001

C16010110200
001027060000

002

一次性使用
胰岛素泵用

输注器

一次性使用
胰岛素泵用

输注器

TCSF-II-
F911

TCSF-II
系列

1 1 个/盒
无锡顶点
医疗器械
有限公司

无锡顶点
医疗器械
有限公司

2019年度青
海省公立医
疗机构新增
一般医用耗
材挂网采购

型号
TCSF-II系

列
TCSF-II-

F911

5595100
00001

C16010110200
001027060000

002

一次性使用
胰岛素泵用

输注器

一次性使用
胰岛素泵用

输注器

TCSF-II-
F911

TCSF-II
系列

1 1 个/盒
无锡顶点
医疗器械
有限公司

无锡顶点
医疗器械
有限公司

2019年度青
海省公立医
疗机构新增
一般医用耗
材挂网采购

包装单位 1 个/盒 个
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